檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：府教課字第1060221837號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有效教學暨多元評量增能產出研習原住民語實施計畫。(1060221837_Attach000.

doc)

主旨：檢送花蓮縣106年度國民教育輔導團語文學習領域本土語

言輔導小組「有效教學暨多元評量增能產出研習_原住民語

」實施計畫一份，請查照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署補助辦理十二年國民基本

教育精進國民中學及國民小學教學品質要點」暨「花蓮縣

106年度辦理十二年國民基本教育精進國民中學及國民小

學教學品質整體計畫」辦理。

二、參加對象及人數

（一）本縣本土指導員、本土語言輔導團員(含儲備團員)。

（二）本縣國民中小學本土語言教師、本土語言教學支援人

員。

（三）本縣各校本土語言學習領域召集人。

三、辦理日期：106年12月2-3日(星期六~日)。

四、辦理地點：本縣水源國民小學。

五、請貴校核予參加活動之輔導團員、本指員、現職教師及本

1

1060003787

■■■■■■■■■■■■■106/11/22

■■■■■■■

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

土語言支援教師公（差）假登記出席。

六、報名自即日起至12月1日(五)止，逕至「全國教師在職進

修資訊網」(代碼：2316026) https://www4.inservice.ed

u.tw/index2-3.aspx完成報名，全程參與者核予10小時研

習時數。

七、本土語言支援教師若無在職進修系統帳號，請學校協助開

立帳號，或將報名表傳真至8681525或email至 lagy1207@

gmail.com ，和平國小承辦聯絡人曾恒杰老師。

八、請報名學員攜帶授課之教材，以利工作坊討論。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程科 2017-11-22
11:30:57